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入札・見積執行年月日

1

6,000,000

入 札 ・ 見 積 結 果 表

入 札 ・ 見 積 執 行 調 書

あだたら清流センター　２Ｆ会議室

年　度

2

随契

入札

執 行 場 所

再 入 札 ・ 見 積 額

入 札 ・ 見 積 額 及 び
決 定 額

3

随契

随契

入札

業 者 名

入札 2

随契 2

随契

入札

随契

2

入札 2

随契 2 3

入札 2

随契 2

3

1 3

1

3

3

3

1 2 3

1

1

1

緑地管理業務委託

名 称

1
( 5,700,000 )

6,270,000

2

1

1

入札

3

1 2 3

1

31

32

1

1

3

5,700,000

2

番　号

23北
14001号

令和5年3月27日

区　分

入札

入札

後藤造園土木㈱
随契

㈱植留緑化土木

2

3


